
 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                              

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «_31__»__августа__2018года № 273  

г. Бакал 

 

О создании рабочей группы по 

осуществлению контроля за ходом 

выполнения работ по благоустройству 

дворовых территорий и общественных 

пространств, выполняемых в рамках 

приоритетного проекта «Формирование 

комфортной городской среды» на 

территории Бакальского городского 

поселения. 

 

В целях осуществления контроля за ходом выполнения работ по благоустройству 

дворовых территорий и общественных пространств, выполняемых в рамках приоритетного 

проекта "Формирование комфортной городской среды", 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Создать рабочую группу по осуществлению контроля за ходом выполнения работ 

по благоустройству дворовых территорий и общественных пространств, выполняемых в 

рамках приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды", и утвердить  

ее состав согласно приложению № 1. 

2. Рабочей группе еженедельно осуществлять контроль за выполнением работ по 

благоустройству дворовых территорий и общественных пространств с составлением в 2-х 

экземплярах актов по форме согласно приложению № 2. 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Бакальского 

городского поселения: admbakal.ru 

 

 

  

Глава Бакальского городского поселения                                                          А.Л.Зарочинцев 

 

 

 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Начальник отдела                                                                                                  К.Ю. Пешляева 

земельно- имущественных отношений 

                     

 

Начальник отдела правового обеспечения,                                                        Т.Г.Спирченкова                                                  

организации торгов и закупок     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Приложение № 1.  

 

 

Состав рабочей группы по осуществлению контроля за ходом выполнения работ по 

благоустройству дворовых территорий и общественных пространств, выполняемых в 

рамках приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" на 

территории Бакальского городского поселения 

 

 

Зарочинцев Андрей Леонидович-Глава Бакальского городского поселения, руководитель 

рабочей группы 

 

Карандашов Дмитрий Владимирович-Заместитель главы по ЖКХ 

 

Пешляева Ксения Юрьевна- Начальник отдела  земельно-имущественных отношений                                                                                              

 

Боркова Кристина Сергеевна- Инженер по градостроительству и кадастровым работам 

отдела экономического, стратегического развития, земельно-имущественных отношений. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 

 

АКТ № _________ 

рабочей группы по осуществлению контроля за ходом выполнения работ по 

благоустройству дворовых территорий и общественных пространств, выполняемых в 

рамках приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" "____" 

_____________20___ г. (дата составления акта) 

 

По адресу/адресам: 

____________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________  

(место проведения проверки) 

 

На основании: Приказа министерства строительства и постановления Бакальского 

городского поселения №___________ от «_____» __________20______г. 

 

была проведена проверка в отношении проведения работ по благоустройству дворовых территорий 

и общественных пространств, расположенных по 

адресам:______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

______________________________ 

 

В ходе проверки были выявлены следующие 

замечания:____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Подписи лиц, проводивших проверку: 

 

 

 

______________/Зарочинцев А. Л./- Глава Бакальского городского поселения, 

руководитель рабочей группы 

 

______________/ Карандашов Д. В./-Заместитель главы по ЖКХ,  
 
_____________/Пешляева К.Ю. / Начальник отдела  земельно-имущественных отношений 

  
_____________ /Боркова К.С./ Инженер по градостроительству и кадастровым работам 

отдела экономического, стратегического развития, земельно-имущественных отношений.   
 

 


